Dasron Hamid, M.Sc.,
seluruh sahabat dan teman di UMY, LPPI UMY, Fakultas
Agama Islam UMY, dan lain-lain yang tidak mungkin saya
sebutkan satu persatu. Penulis ucapkan banyak terima
kasih atas bantuannya semoga akan berbalas kebaikan
dari Allah SWT, âmîn.

Yogyakarta, 11 Juni 2010 M.
28 Jumadil-Akhir 1431 H

Wassalam,

Ttd.
Syakir Jamaluddin